
.

O
0

b

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely níže uvedené smluvní strany "' .'

l. Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3 '
353 01 Mariánské Lázně
IČO 00254061
zastoupené Martinem Hurajčíkem, starostou města
na straně jednc jako dárce

a

2. Komunitní centrum Chebsko z.s.
nám. Krále jiřího z Poděbrad 507/6. 350 02 Cheb
zastoupená předsedou rady Janem Hamarem
IČO: 076 52 305
zap. u Krajského soudu v Plzni oddíl L. vložka 9158
na straně druhé jako obdarovaný ,

DAROVACÍ SMLOUVU

l.
Předmětem této smlouvy je dar, který dárce poskytuje v souladu s usnesením rady města č.
RM/172/24 ze dne 19. 3. 2024 obdarovanén]u. Dárce na základě této darovací smlouvy
poskytuje obdarovanému peněžitý dar ve výši 100.000. - Kč. slovy: jednostotisíc korun
českých. a to na účet 13 1-2216700267/0100. Peněžitý dar bude obdarovanému poukázán ve
přQspěch uvedeného účtu nejpozději do 14 dnů ode dne uzavřeni této smlouvy. Obdarovaný
peněžitý dar ve výši 100.000, - kč přijímá a zavazuje se dar použít výlučně na účel uvedený
níže.

Il.
Poskytnutý peněžitý dar ve výši 100.000. - Kč se obdarovaný zavaz'jje použít na zajištění a
realizaci zdravotně a bezpečnostně preventivního projektu v Mariánských Lázních - DEN
ZDRAVÍ A BEZPEČÍ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 2024. konaného v termínu: od 14. 6. do

15.6.2024.
Obdarovaný se v rámci projektu zavazuje minimálně naplnit jim stanovené cíle:
a) Seznámit žáky a studenty s poskytováním technické a zdravotnické první pomoci
b) Seznámit se a přiměřeně věku prakticky zvládnout první pomoc úrazů. kardiopulmonální
resuscitaci a různé druhy ošetřeni a teoreticky si osvojit následnou péči
c) Seznámit se a vyzkoušet, jak postupovat v krizových situací - Jak volat pomoc
(112.150.155,156,158)
d) Edukační činnost v rámci integrovaného záchranného systému
e) Aktivní ukázky práce integrovaného záchranného systému
f) Představení složek integrovaného záchranného systému, struktura
g) Volání na tísňovou linku



.

O
0

b

III.
l. V ostatním se tato smlouva řídí platnými právními předpisy, zejména občanským

zákoníkem. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv. nebot" předmětná smlouva podléhá povinnosti uveřejněni
v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Zveřejnění zajistí dárce, a
to bez prodlení po uzavření této smlouvy. nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavřeni
této smlouvy.

3. Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno radou města Mariánské Lázně, a to usnesením č.
RM/172/24 ze dne 19. 3. 2024.

4. Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že její
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.

V Mariánských Lázních dne 9S-ZLí'i V Chebu dne jr·y·

KomunRM conbmm Chebsko
Jan Hamar, p1M80d8

KHN jiňho z Podébmd sum
lČ: 07'652305

····· ··· ······ ··· ····· ··· ······ ·· ····· ·········· 350 02 Chob
Mě ,to riánské Lčzn" _= ,, Komun i c ntr Chebsko z.s.

art n Hurajčí -: 1","j\ n amar

starosta l "i \ předseda

'*

'r%ián ," 'fjS


